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Pistolet Sig Sauer P322 COMP
kal. 22 LR.

Cena 5 298,00 zł

Dostępność

Czas wysyłki Odbiór osobisty

Numer katalogowy Br000370

Producent Sig Sauer

Opis produktu
Pistolet Sig Sauer P322 COMP kal. 22 LR.

Usportowiona odsłona pistoletu P322, która dzięki kilku przeróbkom zapewnia niesamowite wrażenia strzeleckie z
wykorzystaniem elementów dynamiki, lub po prostu zapewni świetną zabawę i mile spędzony czas na strzelnicy. 

Kolejną interesującą funkcję stanowi dźwignia przeładowania broni która na pierwszy rzut oka przypomina dźwignię z
platformy AR-15. Oprócz wyglądu nie ma jednak z nią nic wspólnego, co nie zmienia faktu że przeładowywanie P322 jest
bardzo komfortowe i ergonomiczne.

Oprócz tego w pistolecie otrzymujemy przedłużony jednostronny zrzut magazynka z możliwością zamiany
stron, obustronny bezpiecznik nastawny i obustronny zrzut zamka. Manipulatory są wygodne, ale co dla niektórych
może być kluczowe to fakt że bez psucia chwytu można obsługiwać je jedną ręką.

Tak więc pistolet zaprojektowany jest dla osób prawo- i leworęcznych, przy czym podpórka pod kciuk zawsze pozostaje po
lewej stronie dając przewagę strzelcom praworęcznym.

Zamocowana Optyka - Pistolet przychodzi z zamocowaną optyką Sig Sauer Romeozero Elite. Kolimator oferuje czerwoną
kropkę 3 MOA, oraz odporną na zarysowania szklaną soczewkę asferyczną

Przyrządy Celownicze - Kolimator to tylko elektronika która może jak każda inna się rozładować lub ulec awarii. W takim
przypadku pozostaje używanie pistoletu na jego mechanicznych przyrządach celowniczych. Światłowodowa muszka oraz
szczerbinka zamocowana na kolimatorze umożliwą dokończenie strzelania w razie awarii kolimatora.

Pojemne Magazynki - Inni producenci przyzwyczaili już do swoich 10-nabojowych konstrukcji jeśli chodzi o broń bocznego
zapłonu. Sig ze swoim modelem P322 pokazał że 20-nabojowe magazynki to coś co jest potrzebne na rynku. P322 Comp z
kolei przychodzi z 1x magazynkiem 25-nabojowym, oraz 1x 20-nabojowym.

Przednia szyna picatinny - pozwala na zamontowanie dodatkowych akcesoriów, takich jak laser, latarka lub popularne
urządzenie treningowe jakim jest trenażer.

Pozostałe dane techniczne:

Długość całkowita-203,2 mm

Szerokość-55,8 mm

Wysokość-154,9 mm

Masa-561,3 g (z magazynkiem)
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